
Fotem z „už“  9. ročníku  
Mezinárodní hasičské soutěže v naší obci 

 

… ze soboty 17. června 2017 

 
I když letos  počasí moc nepřálo a foukal dost 

studený vítr, sjelo se na soutěž 6 družstev z obcí 

Pertoltice, Předlánce, Ves a Višňová. Milým 

překvapením byla účast německých družstev 

Altbernsdorf a Kemnitz, která poslední dva roky,  

i přes pozvání, nedorazila … A s našimi dvěma 

družstvy, tu byla spousta „soutěži chtivých“ hasičů 
 

 

 

 
 

 

 

 



Pertoltické  ženy  … 2. místo 

 

 
 
 



Ženy z SDH Předlánce … 3. místo 

 

 

      



….. a naše vítězné družstvo habartických žen  

 

 

 

 



 

 
 

....     Muži a trochu i ženy v akci  ….   SDH Višňová  

 

 

 

 



 Hasiči ze sousedního německého Kemnitz

 
 

   … a  německého Altbernsdorfu  

 

 



   a další  … hasiči ze Vsi 

 
 

        …..  a SDH Pertoltice 

 



 

 
 

 a samozřejmě - naši úspěšní habartičtí muži 
 

 
 

 

 



Záběry s „tajné disciplíny“, která pobavila snad všechny 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Rozstřel o 3. místo  

 

…pivo na ex 

 
 



 
 

Na závěr ukázka co už umí naši nejmladší hasiči  
 

 

 

 
 

 


